پدربزرگش سید تاج‌الدین همدانی که قبلاً ذکر وی گذشت، دو فرزند داشت و هر دو در زمره مبلغان عرفان و ادب بودند. بر بنای طوالت مقاله بر همین ذکر اکتفا می‌شود.

۱. پروفیسور عابدی، سیمای عابدی، ص ۲۷۲

۲. دیوان کلیم، ص ۱۶.

لاله بایو همدانی

اهل روستای چندهاره بود. شغلش ذکر و فکر بود. در تاریخ آمده که جماعتی کثیر از فیوض و برکات همنشینی وی بهره می‌برد. در سال ۱۱۲۲ هـ/ ۱۷۴۳ م رحلت کرد و در خانه خود مدفون گردید.^۱

نتیجه‌گیری

حاصل سخن این که محور اساسی این مقاله خدمات ادبی و فرهنگی همدانی‌ها در کشمیر است. ایشان در این سرزمین وارد شده، بدون جبر بر مردم، بر دل‌ها حکومت کردند و در ایجاد فرهنگ نور و عرفان و محبت و دوستی سعی بلیغ انجام دادند.